

Капітальний ремонт захисної споруди цивільного захисту (ПРУ) Побузького ліцею Побузької селищної ради за адресою: вул. Шкільна, 8 смт. Побузьке Голованівського району Кіровоградської області

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 02-01

на будівництво : Капітальний ремонт захисної споруди цивільного захисту (ПРУ) Побузького ліцею Побузької селищної ради за адресою: вул. Шкільна, 8 смт. Побузьке Голованівського району Кіровоградської області

Кошторисна вартість об'єкта	1122,302 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість	1,99517 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	147,816 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості	
Будівельні обсяги	

Складений за поточними цінами станом на 15 вересня 2023 р.

№ Ч. ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	02-01-01	на загальнобудівельні роботи	226,643	-	226,643	0,54301	41,625	-
2	02-01-03	на вентиляція	786,498	-	786,498	1,22185	88,988	-
3	02-01-04	на електромонтажні роботи	94,857	-	94,857	0,21864	16,254	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9
4	02-01-05	на доступність об'єкта будівництва для людей з особливими потребами	14,304	-	14,304	0,01167	0,949	-
---	-----	Всього:	1122,302	-	1122,302	1,99517	147,816	-

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Берборо Н.Г.

Керівник відділу

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[підпис, (ініціали, прізвище)]

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 02-01

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконалагоджувальний персонал	Разом прями витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісність, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
1	2	3/4	5/6	7/8	9/10	11/12	13/14	15/16	17/18
02-01-01	загальнобудівельні роботи	<u>0,44819</u> 31,895	- -	<u>0,03504</u> 2,886	<u>0,00166</u> 0,137	- -	<u>0,48489</u> 34,918	<u>0,05812</u> 6,707	<u>0,54301</u> 41,625
02-01-03	вентиляція	<u>1,10116</u> 75,256	- -	<u>0,00472</u> 0,359	- -	- -	<u>1,10588</u> 75,615	<u>0,11597</u> 13,373	<u>1,22185</u> 88,988
02-01-04	електромонтажні роботи	- -	<u>0,19583</u> 13,759	<u>0,00347</u> 0,265	- -	- -	<u>0,19930</u> 14,024	<u>0,01934</u> 2,23	<u>0,21864</u> 16,254
02-01-05	доступність об'єкта будівництва для людей з особливими потребами	<u>0,01042</u> 0,804	- -	- -	- -	- -	<u>0,01042</u> 0,804	<u>0,00125</u> 0,145	<u>0,01167</u> 0,949
-----	Разом :	<u>1,55977</u> 107,955	<u>0,19583</u> 13,759	<u>0,04323</u> 3,51	<u>0,00166</u> 0,137	- -	<u>1,80049</u> 125,361	<u>0,19468</u> 22,455	<u>1,99517</u> 147,816

Склав _____

Перевірів _____

Капітальний ремонт захисної споруди цивільного захисту (ПРУ) Побузького ліцею Побузької селищної ради за адресою: вул. Шкільна, 8 смт. Побузьке
Голованівського району Кіровоградської області
51/2023

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01
на загальнобудівельні роботи

**Капітальний ремонт захисної споруди цивільного захисту (ПРУ) Побузького ліцею Побузької селищної ради за адресою: вул. Шкільна, 8 смт.
Побузьке Голованівського району Кіровоградської області**

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 226,643 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,54301 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 41,625 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "15 вересня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Стіни та перегородки									
1	KP3-23-2	Пробивання прорізів в цегляних стінах відбійним молотком	1 м3	0,56	<u>2173,69</u> 823,10	<u>1350,59</u> 346,78	1217	461	<u>756</u> 194	<u>12,7080</u> 4,6681	<u>7,12</u> 2,61
2	KP3-28-1	Мурування окремих ділянок простих зовнішніх стін із цегли /закладання прорізів/	100 м3	0,03092	<u>369320,69</u> 74006,17	<u>6490,70</u> 5409,66	11419	2288	<u>201</u> 167	<u>1067,4480</u> 70,5028	<u>33,01</u> 2,18
3	KP5-8-12	Улаштування неармованих цегляних перегородок з прорізами товщиною 0,5 цеглини в приміщеннях площею більше 5 м2	100 м2	0,201	<u>55787,15</u> 20549,90	<u>459,86</u> 383,27	11213	4131	<u>92</u> 77	<u>285,8520</u> 4,9950	<u>57,46</u> 1
4	KP3-33-7	Мурування внутрішніх стін із керамічної, силікатної або порожнистої цегли при висоті поверху до 4 м	1 м3	3,365	<u>3542,83</u> 654,31	<u>68,67</u> 57,23	11922	2202	<u>231</u> 193	<u>9,5520</u> 0,7459	<u>32,14</u> 2,51
5	KP3-28-4	Мурування окремих ділянок внутрішніх стін із цегли	100 м3	0,00655	<u>372163,56</u> 73282,94	<u>6490,70</u> 5409,66	2438	480	<u>43</u> 35	<u>1069,8240</u> 70,5028	<u>7,01</u> 0,46

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 1					38209	9562	<u>1323</u> 666		<u>136,74</u> 8,76
		Разом будівельні роботи, грн.					38209				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					27324				
		всього заробітна плата, грн.					10228				
		Загальновиробничі витрати, грн.					5957				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					17,47				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2014				
		Всього будівельні роботи, грн.					44166				

		Всього по розділу 1					44166				
		Розділ 2. Перемички									
6	КБ7-44-10	Укладання перемичок масою до 0,3 т	100шт	0,11	<u>8238,23</u> 1742,64	<u>5968,87</u> 1914,61	906	192	<u>657</u> 211	<u>25,7520</u> 24,5380	<u>2,83</u> 2,7
7	К582821-559 варіант 1 С1412-859	Перемички з/б марки 2ПБ13-1-П серія 1.038.1-1 вип.1(Ф309) Відпускна ціна: 108,24х1,29	шт	3	<u>155,38</u> -	<u>-</u> -	466	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	К582821-561 варіант 1 С1412-859	Перемички з/б марки 2ПБ16-2-П серія 1.038.1-1 вип.1(Ф309) Відпускна ціна: 108,24х1,55	шт	8	<u>186,71</u> -	<u>-</u> -	1494	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	КБ46-4-3	Установлення металевих перемичок Пр1	т	0,09075	<u>27207,31</u> 24616,18	<u>1082,56</u> 241,04	2469	2234	<u>98</u> 22	<u>368,6160</u> 2,6597	<u>33,45</u> 0,24
10	С111-1837 варіант 2	Швелер N12У	т	0,078	<u>43637,22</u> -	<u>-</u> -	3404	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	С111-1391 варіант 1	Шпилька М12х400, з гайками	т	0, 0014976	<u>41676,30</u> -	<u>-</u> -	62	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	С111-1804	Сталь листова	т	0, 0148824	<u>33441,95</u> -	<u>-</u> -	498	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					9299	2426	<u>755</u> 233		<u>36,28</u> 2,94
		Разом будівельні роботи, грн.					9299				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					6118				
		всього заробітна плата, грн.					2659				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1582				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					4,7				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					543				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					10881				

		Всього по розділу 2					10881				
		Розділ 3. Прорізи									
13	KP6-14-1	Знімання дверних полотен	100 м2	0,02	<u>3282,37</u>	-	66	66	-	<u>53,6160</u>	<u>1,07</u>
					<u>3282,37</u>	-			-	-	-
14	KP6-13-1	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	0,0357	<u>15438,50</u>	<u>1484,88</u>	551	498	<u>53</u>	<u>221,2440</u>	<u>7,9</u>
					<u>13936,16</u>	<u>392,09</u>			<u>14</u>	<u>4,8265</u>	<u>0,17</u>
15	KБ10-96-2	Установлення металевих дверних коробок	100м2	0,0819	<u>28557,99</u>	<u>2079,19</u>	2339	2042	<u>170</u>	<u>324,8796</u>	<u>26,61</u>
	H2,3,5=1,15	із навішуванням дверних полотен			<u>24928,01</u>	<u>463,49</u>			<u>38</u>	<u>4,8438</u>	<u>0,4</u>
16	C123-200	Блоки дверні металеві EI30	м2	8,19	<u>6997,84</u>	-	57312	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					60268	2606	<u>223</u>		<u>35,58</u>
									<u>52</u>		<u>0,57</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					60268				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					57439				
		всього заробітна плата, грн.					2658				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1508				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					4,34				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					501				
		Всього будівельні роботи, грн.					61776				

		Всього по розділу 3					61776				
		Розділ 4. Підлоги									
		Тип 1									
17	KP7-17-2	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею понад 20 м2	100м2	0,1034	<u>10297,96</u>	<u>131,21</u>	1065	526	<u>14</u>	<u>77,1240</u>	<u>7,97</u>
					<u>5085,56</u>	<u>109,36</u>			<u>11</u>	<u>1,4252</u>	<u>0,15</u>
18	KP7-29-3	Улаштування наливних покриттів підлог товщиною 3 мм	100м2	0,1034	<u>10929,29</u>	<u>368,02</u>	1130	1092	<u>38</u>	<u>145,2120</u>	<u>15,01</u>
					<u>10561,27</u>	<u>320,02</u>			<u>33</u>	<u>4,8182</u>	<u>0,5</u>
19	C111-2007-4	Епоксидна ґрунтовка для бетону Ероху Floor Primer-0,3 кг/м2	кг	3,102	<u>270,81</u>	-	840	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
20	С111-2006-1 варіант 1	Наливна підлога EPOXY FLOOR (епоксидна композиція - матеріал для наливної підлоги) товщ. 3 мм - 1,2 кг /м2	кг	12,408	<u>279,99</u> -	- -	3474	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 4					6509	1618	<u>52</u> 44		<u>22,98</u> 0,65
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					6509 4839 1662 968 2,83 327 7477				
		----- Всього по розділу 4					7477				
Розділ 5. Приплавна шахта											
21	КБ8-2-2 Н2,3,5=1,15	Улаштування основи під фундаменти щебеневі	1 м3	0,18	<u>1651,79</u> 208,62	<u>201,47</u> 51,43	297	38	<u>36</u> 9	<u>3,3120</u> 0,6912	<u>0,6</u> 0,12
22	КР2-15-1	Улаштування бетонних фундаментів об'ємом до 5 м3 [суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм]	100 м3	0,0131	<u>536346,49</u> 51506,17	<u>57939,45</u> 12461,56	7026	675	<u>759</u> 163	<u>788,4000</u> 130,2661	<u>10,33</u> 1,71
23	КР3-28-1	Мурування окремих ділянок простих зовнішніх стін із цегли	100 м3	0,0149	<u>356887,01</u> 74006,17	<u>6490,70</u> 5409,66	5318	1103	<u>97</u> 81	<u>1067,4480</u> 70,5028	<u>15,9</u> 1,05
24	КР2-6-5	Улаштування вертикальної гідроізоляції фундаментів рулонними матеріалами в 1 шар	100 м2	0,048	<u>59838,23</u> 5565,80	- -	2872	267	- -	<u>75,6120</u> -	<u>3,63</u> -
25	КБ9-75-2	Виготовлення металевого каркасу	т	0,02347	<u>22312,92</u> 15360,58	<u>6240,43</u> 412,90	524	361	<u>146</u> 10	<u>211,2000</u> 5,0112	<u>4,96</u> 0,12
26	КР20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	0,02347	<u>14668,01</u> 8884,48	<u>4750,22</u> 604,25	344	209	<u>111</u> 14	<u>106,4520</u> 6,3809	<u>2,5</u> 0,15
27	С1110-173 варіант 1	Сталь кутова 50х50 мм	т	0, 0103138	<u>40420,41</u> -	- -	417	-	- -	- -	- -
28	С111-1804	Сталь листова	т	0, 0145644	<u>33441,95</u> -	- -	487	-	- -	- -	- -
29	КБ13-16-6 Н2,3,5=1,15	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовою ГФ-021	100м2	0,007	<u>1387,82</u> 543,15	<u>112,98</u> 7,34	10	4	<u>1</u> -	<u>6,5964</u> 0,0994	<u>0,05</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
30	КБ13-26-6 Н2,3,5=1,15	Фарбування металевих погрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 за 2 рази	100м2	0,007	<u>4581,37</u> 811,59	<u>165,62</u> 16,45	32	6	<u>1</u> -	<u>9,9912</u> 0,2219	<u>0,07</u> -
31	КР8-40-10	Улаштування з листової сталі зонтів	100 м2	0,025252	<u>5746,56</u> 5479,65	<u>24,11</u> 21,21	145	138	<u>1</u> 1	<u>80,9760</u> 0,3060	<u>2,04</u> 0,01
32	С1555-109 варіант 1	Покрівельна оцинкована сталь - 0,6мм	м2	2,65146	<u>399,70</u> -	-	1060	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 5							18532	2801	<u>1152</u> 278		<u>40,08</u> 3,16
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							18532 14579 3079 1781 5,19 598 20313				

Всього по розділу 5							20313				
Розділ 6. Пандус											
33	КР2-1-3	Розбирання бетонних сходів	1 м3	0,79	<u>2928,45</u> 688,41	<u>2240,04</u> 571,95	2313	544	<u>1769</u> 452	<u>10,4400</u> 7,8331	<u>8,25</u> 6,19
34	КБ8-2-2 Н2,3,5=1,15	Улаштування основи під фундаменти щебеневої	1 м3	1,16	<u>1651,79</u> 208,62	<u>201,47</u> 51,43	1916	242	<u>234</u> 60	<u>3,3120</u> 0,6912	<u>3,84</u> 0,8
35	КР2-15-1	Улаштування бетонних фундаментів об'ємом до 5 м3 [суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм]	100 м3	0,0283	<u>536346,49</u> 51506,17	<u>57939,45</u> 12461,56	15179	1458	<u>1640</u> 353	<u>788,4000</u> 130,2661	<u>22,31</u> 3,69
36	КР7-16-4	Улаштування підстильного шару бетонного	м3	1,39	<u>4716,29</u> 508,00	-	6556	706	-	<u>7,7040</u> -	<u>10,71</u> -
37	КР2-6-5	Улаштування вертикальної гідроізоляції фундаментів рулонними матеріалами в 1 шар	100 м2	0,103	<u>59838,23</u> 5565,80	-	6163	573	-	<u>75,6120</u> -	<u>7,79</u> -
38	КР12-49-3	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по штукатурці	100м2	0,173	<u>21578,32</u> 6235,54	<u>2,45</u> 2,04	3733	1079	-	<u>88,8000</u> 0,0266	<u>15,36</u> -
39	КБ9-72-1	Виготовлення металевого каркасу	т	0,29039	<u>22187,59</u> 13007,90	<u>8295,73</u> 1191,92	6443	3777	<u>2409</u> 346	<u>174,7200</u> 12,9674	<u>50,74</u> 3,77

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
40	KP20-12-2	Монтаж металевого каркасу	1т	0,29039	<u>11340,51</u> 6929,52	<u>3537,43</u> 468,79	3293	2012	<u>1027</u> 136	<u>83,0280</u> 4,9453	<u>24,11</u> 1,44
41	C1110-175	Сталь кутова 75х75 мм	т	0, 0530742	<u>40279,20</u> -	-	2138	-	-	-	-
42	C111-970 варіант 2	Труба профільна 80х80х3	т	0, 03721392	<u>47187,65</u> -	-	1756	-	-	-	-
43	C111-970 варіант 1	Труба профільна 50х50х3	т	0, 00171312	<u>47187,65</u> -	-	81	-	-	-	-
44	C124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0, 0001378	<u>30789,00</u> -	-	4	-	-	-	-
45	C124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,00159	<u>31666,72</u> -	-	50	-	-	-	-
46	C111-1804	Сталь листова	т	0, 0024168	<u>33441,95</u> -	-	81	-	-	-	-
47	C111-1837 варіант 1	Швелер N10У	т	0, 2106114	<u>43637,22</u> -	-	9190	-	-	-	-
48	КБ13-16-6 Н2,3,5=1,15	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,087	<u>1387,82</u> 543,15	<u>112,98</u> 7,34	121	47	<u>10</u> 1	<u>6,5964</u> 0,0994	<u>0,57</u> 0,01
49	КБ13-26-6 Н2,3,5=1,15	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 за 2 рази	100м2	0,087	<u>4581,37</u> 811,59	<u>165,62</u> 16,45	399	71	<u>14</u> 1	<u>9,9912</u> 0,2219	<u>0,87</u> 0,02
50	КБ9-42-1	Монтаж покрівельного покриття з профільованого листа	100м2	0,108	<u>9323,39</u> 4736,47	<u>4373,76</u> 1161,81	1007	512	<u>472</u> 125	<u>69,9936</u> 12,8711	<u>7,56</u> 1,39
51	C111-36 варіант 1	Профнастил НС44-1000-0,6	м2	11,88	<u>386,44</u> -	-	4591	-	-	-	-
52	& C111-115-2 варіант 1	Гвинти самонарізні для кріплення профнастилу в комплекті з ущільнюючими шайбами RA 4.8х35	шт	84	<u>2,20</u> -	-	185	-	-	-	-
53	КБ9-73-2	Виготовлення металевої огорожі	т	0,08251	<u>24875,97</u> 17153,28	<u>7056,35</u> 471,93	2053	1415	<u>582</u> 39	<u>230,4000</u> 5,7792	<u>19,01</u> 0,48
54	KP20-12-5	Монтаж металоконструкцій сходів, площадок, огорожень	1т	0,08251	<u>9478,79</u> 4807,30	<u>4238,38</u> 611,09	782	397	<u>350</u> 50	<u>57,6000</u> 6,4338	<u>4,75</u> 0,53
55	C111-971 варіант 1	Труба металева, діам. 42х3 мм	т	0,080719	<u>48073,25</u> -	-	3880	-	-	-	-
56	C111-972 варіант 1	Сталь квадратна 10х10	т	0, 0067416	<u>43183,85</u> -	-	291	-	-	-	-
57	КБ13-16-6 Н2,3,5=1,15	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,025	<u>1387,82</u> 543,15	<u>112,98</u> 7,34	35	14	<u>3</u> -	<u>6,5964</u> 0,0994	<u>0,16</u> -
58	КБ13-26-6 Н2,3,5=1,15	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 за 2 рази	100м2	0,025	<u>4581,37</u> 811,59	<u>165,62</u> 16,45	115	20	<u>4</u> -	<u>9,9912</u> 0,2219	<u>0,25</u> 0,01
		Разом прямі витрати по розділу 6					72355	12867	<u>8514</u> 1563		<u>176,28</u> 18,33

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 6					72355 50974 14430 8134 23,28 2689 80489 80489				
59	KP20-41-1	Розділ 7. Різні роботи Вивезення сміття Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	0, 0741396	<u>3108,91</u> 198,77	<u>2910,14</u> 675,37	230	15	<u>215</u> 50	<u>3,3100</u> 8,5540	<u>0,25</u> 0,63
60	C311-15-M	Перевезення сміття до 15 км	т	7,41396	<u>161,86</u> -	<u>161,86</u> 18,44	1200	-	<u>1200</u> 137	<u>-</u> 0,2240	<u>-</u> 1,66
		Разом прямі витрати по розділу 7 Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 7					1430 1430 202 110 0,31 35 1540 1540	15	<u>1415</u> 187		<u>0,25</u> 2,29
		Разом прямі витрати по кошторису Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					206602 206602 161273 34918	31895	<u>13434</u> 3023		<u>448,19</u> 36,7

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					20041 58,12 6707 226643				
		----- Всього по кошторису					226643				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					543,01 41625				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт захисної споруди цивільного захисту (ПРУ) Побузького ліцею Побузької селищної ради за адресою: вул. Шкільна, 8 смт. Побузьке
Голованівського району Кіровоградської області
51/2023

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-03
на вентиляція**

**Капітальний ремонт захисної споруди цивільного захисту (ПРУ) Побузького ліцею Побузької селищної ради за адресою: вул. Шкільна, 8 смт.
Побузьке Голованівського району Кіровоградської області**

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

786,498 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

1,22185 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

88,988 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на "15 вересня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		П1									
1	KP15-129-4	Установлення вентиляторів каналних масою понад 0,01 до 0,2 т	шт	1	<u>2161,12</u>	<u>60,67</u>	2161	1936	<u>61</u>	<u>26,9280</u>	<u>26,93</u>
					1935,85	13,04			13	0,1363	0,14
2	C130-86	Канальний вентилятор Aerostar SBV 90-50/45-6D	шт	1	<u>96154,65</u>	-	96155	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
3	KB20-25-4	Установлення шумоглушників	шт	1	<u>294,42</u>	<u>24,56</u>	294	248	<u>25</u>	<u>3,6156</u>	<u>3,62</u>
	H2,3,5=1,15				247,67	6,83			7	0,0918	0,09
4	C1630-1119	Шумоглушник Aerostar SMN 90-50	шт	1	<u>11814,58</u>	-	11815	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
5	KB20-29-1	Установлення вставок гнучких	м2	0,36	<u>939,44</u>	<u>9,82</u>	338	329	<u>4</u>	<u>13,4964</u>	<u>4,86</u>
	H2,3,5=1,15				913,30	2,73			1	0,0367	0,01
6	& C130-231-1	Гнучка прямокутна вставка Aerostar SFI 60-30	шт	2	<u>1306,90</u>	-	2614	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КБ20-14-9 Н2,3,5=1,15	Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних КВР із ручним приводом периметром до 4000 мм	шт	1	<u>847,19</u> 359,74	<u>34,38</u> 9,57	847	360	<u>34</u> 10	<u>5,1888</u> 0,1285	<u>5,19</u> 0,13
8	С130-272 варіант 1	Повітряна заслінка Aerostar SRC 90-50	шт	1	<u>5397,41</u> -	-	5397	-	-	-	-
9	КБ20-13-8 Н2,3,5=1,15	Установлення клапанів зворотних периметром до 3200 мм	клапан	1	<u>719,70</u> 486,83	<u>68,77</u> 19,13	720	487	<u>69</u> 19	<u>7,1070</u> 0,2570	<u>7,11</u> 0,26
10	С130-272 варіант 2	Клапан зворотний 900х500	шт	1	<u>3179,76</u> -	-	3180	-	-	-	-
11	КР15-129-3	П2 Установлення вентиляторів масою понад 0,05 до 0,1 т	шт	1	<u>1624,53</u> 1440,68	<u>22,75</u> 4,89	1625	1441	<u>23</u> 5	<u>20,0400</u> 0,0511	<u>20,04</u> 0,05
12	С130-120 варіант 1	Вентилятор електроручний для укриттів ERV-4	шт	1	<u>53059,37</u> -	-	53059	-	-	-	-
13	КБ20-14-7 Н2,3,5=1,15	Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних КВР із ручним приводом периметром до 1600 мм	шт	1	<u>365,72</u> 221,15	<u>9,59</u> 2,73	366	221	<u>10</u> 3	<u>3,1899</u> 0,0367	<u>3,19</u> 0,04
14	С1630-453 варіант 1	Клапан витратомір-відсікач серії К-ВВ-3	шт	1	<u>9960,44</u> -	-	9960	-	-	-	-
15	КБ20-29-1 Н2,3,5=1,15	Установлення вставок гнучких до радіальних вентиляторів	м2	0,075	<u>939,21</u> 913,30	<u>9,59</u> 2,73	70	68	<u>1</u> -	<u>13,4964</u> 0,0367	<u>1,01</u> -
16	& С130-231-1 варіант 3	Вставка гнучка ВВГ 315	шт	1	<u>417,46</u> -	-	417	-	-	-	-
17	КБ20-14-2 Н2,3,5=1,15	Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних КВР із ручним приводом діаметром до 355 мм	шт	1	<u>287,53</u> 192,31	<u>9,59</u> 2,73	288	192	<u>10</u> 3	<u>2,7738</u> 0,0367	<u>2,77</u> 0,04
18	С1630-451 варіант 1	Дросель-клапан ЗДБК-300	шт	1	<u>956,51</u> -	-	957	-	-	-	-
19	КР15-132-1	Установлення фільтрів чарункових	м2	1,585176	<u>719,67</u> 706,94	-	1141	1121	-	<u>9,7200</u> -	<u>15,41</u> -
20	С1630-1625 варіант 1	Фільтри повітряні чарункові ФярБ	шт	6	<u>777,14</u> -	-	4663	-	-	-	-
21	КБ7-20-5 Н2,3,5=1,15	Установлення рами для фільтра	т	0,047788	<u>3166,90</u> 1823,48	<u>990,73</u> 114,35	151	87	<u>47</u> 5	<u>26,6202</u> 1,5380	<u>1,27</u> 0,07
22	С1110-173 варіант 1	Сталь кутова 50х50 мм	т	0,048152	<u>40420,41</u> -	-	1946	-	-	-	-
23	С124-2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,00154752	<u>29560,97</u> -	-	46	-	-	-	-
24	КР15-127-7	Установлення люків герметичних	шт	2	<u>436,79</u> 233,06	<u>55,10</u> 2,04	874	466	<u>110</u> 4	<u>2,9520</u> 0,0276	<u>5,9</u> 0,06

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
25	C1630-61 варіант 2	Люк вентиляційний зварний 600х500	шт	2	<u>1920,22</u>	-	3840	-	-	-	-
26	КБ20-15-9 H2,3,5=1,15	Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних КВР з електричним або пневматичним приводом периметром до 4000 мм	шт	1	<u>1020,09</u> 507,08	<u>58,95</u> 16,40	1020	507	<u>59</u> 16	<u>7,3140</u> 0,2202	<u>7,31</u> 0,22
27	C130-272 варіант 3	Засувка повітряна 1000х600 з електроприводом	шт	1	<u>10769,75</u>	-	10770	-	-	-	-
28	КР15-127-5	Установлення дверей герметичних утеплених розміром 1250х500 мм	шт	1	<u>755,14</u> 370,43	<u>76,06</u> 2,86	755	370	<u>76</u> 3	<u>4,6920</u> 0,0386	<u>4,69</u> 0,04
29	C1630-61 варіант 1	Двері сталеві для вентиляційних камер утеплені, розмір 1250х500 мм В1	шт	1	<u>2631,16</u>	-	2631	-	-	-	-
30	КР15-129-1	Установлення вентиляторів каналних масою до 0,025 т	шт	1	<u>656,49</u> 637,89	<u>15,17</u> 3,26	656	638	<u>15</u> 3	<u>8,5680</u> 0,0341	<u>8,57</u> 0,03
31	C130-86 варіант 2	Канальний вентилятор Aerostar SVF 50-30/25-4Е	шт	1	<u>19684,40</u>	-	19684	-	-	-	-
32	КБ20-25-4 H2,3,5=1,15	Установлення шумоглушників	шт	1	<u>294,42</u> 247,67	<u>24,56</u> 6,83	294	248	<u>25</u> 7	<u>3,6156</u> 0,0918	<u>3,62</u> 0,09
33	C1630-1119 варіант 2	Шумоглушник Aerostar SMN 50-30	шт	1	<u>4757,03</u>	-	4757	-	-	-	-
34	КБ20-29-1 H2,3,5=1,15	Установлення вставок гнучких	м2	0,3	<u>939,44</u> 913,30	<u>9,82</u> 2,73	282	274	<u>3</u> 1	<u>13,4964</u> 0,0367	<u>4,05</u> 0,01
35	& C130-231-1 варіант 4	Гнучка прямокутна вставка Aerostar SFI 50-30	шт	2	<u>1045,94</u>	-	2092	-	-	-	-
36	КБ20-14-7 H2,3,5=1,15	Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних КВР із ручним приводом периметром до 1600 мм	шт	1	<u>319,67</u> 192,31	<u>9,82</u> 2,73	320	192	<u>10</u> 3	<u>2,7738</u> 0,0367	<u>2,77</u> 0,04
37	C130-272 варіант 4	Повітряна заслінка Aerostar SRC 50-30	шт	1	<u>2220,96</u>	-	2221	-	-	-	-
38	КБ20-13-6 H2,3,5=1,15	Установлення клапанів зворотних периметром до 1600 мм	клапан	1	<u>280,95</u> 206,08	<u>14,74</u> 4,10	281	206	<u>15</u> 4	<u>3,0084</u> 0,0551	<u>3,01</u> 0,06
39	C130-272 варіант 5	Клапан зворотний KOL 500х300 В2	шт	1	<u>2573,03</u>	-	2573	-	-	-	-
40	КР15-129-2	Установлення вентиляторів каналних масою понад 0,025 до 0,05 т	шт	1	<u>772,98</u> 753,14	<u>15,17</u> 3,26	773	753	<u>15</u> 3	<u>10,1160</u> 0,0341	<u>10,12</u> 0,03
41	C130-86 варіант 3	Канальний вентилятор Aerostar SVF 60-30/28-4D	шт	1	<u>27739,85</u>	-	27740	-	-	-	-
42	КБ20-25-4 H2,3,5=1,15	Установлення шумоглушників	шт	1	<u>294,42</u> 247,67	<u>24,56</u> 6,83	294	248	<u>25</u> 7	<u>3,6156</u> 0,0918	<u>3,62</u> 0,09

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
43	C1630-1119 варіант 3	Шумоглушник Aerostar SMN 60-30	шт	1	<u>5061,32</u>	-	5061	-	-	-	-
44	KB20-29-1 H2,3,5=1,15	Установлення вставок гнучких	м2	0,36	<u>939,44</u>	<u>9,82</u>	338	329	<u>4</u>	<u>13,4964</u>	<u>4,86</u>
45	& C130-231-1 варіант 5	Гнучка прямокутна вставка Aerostar SFI 60-30	шт	2	<u>1089,29</u>	-	2179	-	-	-	-
46	KB20-14-8 H2,3,5=1,15	Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних КВР із ручним приводом периметром до 2400 мм	шт	1	<u>471,11</u>	<u>14,74</u>	471	239	<u>15</u>	<u>3,4500</u>	<u>3,45</u>
47	C130-272 варіант 6	Повітряна заслінка Aerostar SRC 60-30	шт	1	<u>2830,41</u>	-	2830	-	-	-	-
48	KB20-13-7 H2,3,5=1,15	Установлення клапанів зворотних периметром до 2400 мм	клапан	1	<u>439,74</u>	<u>34,38</u>	440	307	<u>34</u>	<u>4,4850</u>	<u>4,49</u>
49	C130-272 варіант 7	Клапан зворотний KOL 600x300	шт	1	<u>2753,57</u>	-	2754	-	<u>10</u>	<u>0,1285</u>	<u>0,13</u>
50	KP15-129-3	В3 Установлення вентиляторів каналних масою понад 0,05 до 0,1 т	шт	1	<u>1624,53</u>	<u>22,75</u>	1625	1441	<u>23</u>	<u>20,0400</u>	<u>20,04</u>
51	C130-86 варіант 4	Канальний вентилятор Aerostar SVF 70-40/35-4D	шт	1	<u>1440,68</u>	<u>4,89</u>	49586	-	<u>5</u>	<u>0,0511</u>	<u>0,05</u>
52	KB20-25-4 H2,3,5=1,15	Установлення шумоглушників	шт	1	<u>49585,70</u>	-	294	248	<u>25</u>	<u>3,6156</u>	<u>3,62</u>
53	C1630-1119 варіант 4	Шумоглушник Aerostar SMN 70-40	шт	1	<u>294,42</u>	<u>24,56</u>	6541	-	<u>7</u>	<u>0,0918</u>	<u>0,09</u>
54	KB20-29-1 H2,3,5=1,15	Установлення вставок гнучких	м2	0,56	<u>247,67</u>	<u>6,83</u>	526	511	<u>5</u>	<u>13,4964</u>	<u>7,56</u>
55	& C130-231-1 варіант 6	Гнучка прямокутна вставка Aerostar SFI 70-40	шт	2	<u>913,30</u>	<u>2,73</u>	2876	-	<u>2</u>	<u>0,0367</u>	<u>0,02</u>
56	KB20-14-8 H2,3,5=1,15	Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних КВР із ручним приводом периметром до 2400 мм	шт	1	<u>1437,79</u>	-	471	239	<u>15</u>	<u>3,4500</u>	<u>3,45</u>
57	C130-272 варіант 8	Повітряна заслінка Aerostar SRC 70-40	шт	1	<u>471,11</u>	<u>14,74</u>	3788	-	<u>4</u>	<u>0,0551</u>	<u>0,06</u>
58	KB20-13-7 H2,3,5=1,15	Установлення клапанів зворотних периметром до 2400 мм	клапан	1	<u>3787,50</u>	-	440	307	<u>34</u>	<u>4,4850</u>	<u>4,49</u>
59	C130-272 варіант 9	Клапан зворотний KOL 700x400	шт	1	<u>439,74</u>	<u>34,38</u>	3398	-	<u>10</u>	<u>0,1285</u>	<u>0,13</u>
60	KP15-129-1	В4 Установлення вентиляторів каналних масою до 0,025 т	шт	1	<u>307,22</u>	<u>9,57</u>	656	638	<u>15</u>	<u>8,5680</u>	<u>8,57</u>
					<u>3398,21</u>	-			<u>3</u>	<u>0,0341</u>	<u>0,03</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
61	C130-86 варіант 5	Канальний вентилятор Aerostar RV 250L	шт	1	<u>6764,40</u>	-	6764	-	-	-	-
62	КБ20-14-1 H2,3,5=1,15	Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних КВР із ручним приводом діаметром до 250 мм	шт	2	<u>244,16</u> 172,22	<u>9,82</u> 2,73	488	344	<u>20</u> 5	<u>2,4840</u> 0,0367	<u>4,97</u> 0,07
63	C130-272 варіант 20	Повітряна заслінка Aerostar RRC 250	шт	2	<u>561,59</u>	-	1123	-	-	-	-
64	КБ20-29-1 H2,3,5=1,15	Установлення вставок гнучких	м2	0,049	<u>939,44</u> 913,30	<u>9,82</u> 2,73	46	45	-	<u>13,4964</u> 0,0367	<u>0,66</u> -
65	& C130-231- 1 варіант 8	Гнучка вставка Aerostar RFI 250	шт	1	<u>697,45</u>	-	697	-	-	-	-
66	КР15-128-1	Установлення кронштейнів під вентиляційне устаткування	100кг	0,1	<u>1009,90</u> 836,52	<u>96,45</u> 7,66	101	84	<u>10</u> 1	<u>11,7720</u> 0,0886	<u>1,18</u> 0,01
67	& C1-5 варіант 1	Кронштейн для кріплення вентилятора	шт	1	<u>690,91</u>	-	691	-	-	-	-
68	КБ20-13-1 H2,3,5=1,15	Установлення клапанів зворотних діаметром до 355 мм	клапан	1	<u>222,32</u> 165,43	<u>9,82</u> 2,73	222	165	<u>10</u> 3	<u>2,4150</u> 0,0367	<u>2,42</u> 0,04
69	C130-272 варіант 11	Клапан зворотний 250	шт	1	<u>468,26</u>	-	468	-	-	-	-
70	КБ20-25-4 H2,3,5=1,15	Установлення шумоглушників	шт	1	<u>294,42</u> 247,67	<u>24,56</u> 6,83	294	248	<u>25</u> 7	<u>3,6156</u> 0,0918	<u>3,62</u> 0,09
71	C1630-1119 варіант 5	Шумоглушник 250/900	шт	1	<u>2993,27</u>	-	2993	-	-	-	-
72	КР15-123-3	Установлення клапанів вогнезатримувальних периметром до 1600 мм	клапан	2	<u>763,49</u> 661,47	-	1527	1323	-	<u>9,4200</u>	<u>18,84</u> -
73	C1630-455 варіант 2	Клапан КРУ-1N-O-N-125-0-MP220-T-out-0-0- 0-0-0-0	шт	2	<u>11898,90</u>	-	23798	-	-	-	-
74	КБ20-14-7 H2,3,5=1,15	Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних КВР із ручним приводом периметром до 1600 мм	шт	2	<u>319,67</u> 192,31	<u>9,82</u> 2,73	639	385	<u>20</u> 5	<u>2,7738</u> 0,0367	<u>5,55</u> 0,07
75	КБ20-14-8 H2,3,5=1,15	Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних КВР із ручним приводом периметром до 2400 мм	шт	3	<u>471,11</u> 239,19	<u>14,74</u> 4,10	1413	718	<u>44</u> 12	<u>3,4500</u> 0,0551	<u>10,35</u> 0,17
76	КБ20-14-9 H2,3,5=1,15	Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних КВР із ручним приводом периметром до 4000 мм	шт	1	<u>847,19</u> 359,74	<u>34,38</u> 9,57	847	360	<u>34</u> 10	<u>5,1888</u> 0,1285	<u>5,19</u> 0,13
77	C130-272 варіант 12	Повітряна заслінка ручна 500x250	шт	2	<u>2046,71</u>	-	4093	-	-	-	-
78	C130-272 варіант 13	Повітряна заслінка ручна 600x300	шт	1	<u>2294,91</u>	-	2295	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
79	C130-272 варіант 14	Повітряна заслінка ручна 700x400	шт	1	<u>3236,70</u>	-	3237	-	-	-	-
80	C130-272 варіант 15	Повітряна заслінка ручна 800x250	шт	1	<u>3530,81</u>	-	3531	-	-	-	-
81	C130-272 варіант 16	Повітряна заслінка ручна 1000x250	шт	1	<u>4183,61</u>	-	4184	-	-	-	-
82	КБ20-14-1 H2,3,5=1,15	Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних КВР із ручним приводом діаметром до 250 мм	шт	6	<u>244,16</u> 172,22	<u>9,82</u> 2,73	1465	1033	<u>59</u> 16	<u>2,4840</u> 0,0367	<u>14,9</u> 0,22
83	C130-272 варіант 17	Повітряна заслінка Aerostar RRC 125	шт	2	<u>308,63</u>	-	617	-	-	-	-
84	C130-272 варіант 18	Повітряна заслінка Aerostar RRC 150	шт	1	<u>352,49</u>	-	352	-	-	-	-
85	C130-272 варіант 19	Повітряна заслінка Aerostar RRC 200	шт	3	<u>449,39</u>	-	1348	-	-	-	-
86	КР15-122-1	Установлення анемостатів	грати	15	<u>175,99</u> 173,88	-	2640	2608	-	<u>2,5080</u>	<u>37,62</u>
87	& C130-595- 1A варіант 1	Анемостат вентиляційний А 125 ВР	шт	15	<u>169,68</u>	-	2545	-	-	-	-
88	КР15-122-1	Установлення ґрат вентиляційних площею до 0,25 м2	грати	13	<u>188,99</u> 173,88	<u>9,58</u> 0,36	2457	2260	<u>125</u> 5	<u>2,5080</u> 0,0048	<u>32,6</u> 0,06
89	C113-2296 варіант 1	Решітка ОНГ 800x200	шт	13	<u>1265,90</u>	-	16457	-	-	-	-
90	КР15-121-1	Прокладання повітроводів діаметром до 200 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм	100м2	0,2069	<u>84191,26</u> 24448,09	<u>113,77</u> 70,04	17419	5058	<u>24</u> 14	<u>361,2840</u> 0,9407	<u>74,75</u> 0,19
91	КР15-121-4	Прокладання повітроводів діаметром до 250 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм	100м2	0,2355	<u>78693,26</u> 24448,09	<u>113,77</u> 70,04	18532	5758	<u>27</u> 16	<u>361,2840</u> 0,9407	<u>85,08</u> 0,22
92	КР15-121-5	Прокладання повітроводів діаметром понад 250 до 355 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм	100м2	0,0296	<u>76130,53</u> 22384,69	<u>113,77</u> 70,04	2253	663	<u>3</u> 2	<u>330,7920</u> 0,9407	<u>9,79</u> 0,03
93	КР15-121-10	Прокладання повітроводів периметром від 1100 мм до 1600 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,7 мм	100м2	0,3433	<u>101913,44</u> 19367,97	<u>113,77</u> 70,04	34987	6649	<u>39</u> 24	<u>286,2120</u> 0,9407	<u>98,26</u> 0,32
94	КР15-121-11	Прокладання повітроводів периметром понад 1600 до 2400 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,7 мм	100м2	0,4504	<u>97462,21</u> 14573,68	<u>56,03</u> 34,50	43897	6564	<u>25</u> 16	<u>215,3640</u> 0,4633	<u>97</u> 0,21
95	КР15-121-12	Прокладання повітроводів периметром понад 2400 до 3200 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,7 мм	100м2	0,695	<u>94408,31</u> 11779,45	<u>56,03</u> 34,50	65614	8187	<u>39</u> 24	<u>174,0720</u> 0,4633	<u>120,98</u> 0,32

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
96	KP15-121-11	Установлення фасонних виробів з оцинкованої сталі класу Н [нормальна]	100м2	1,056	<u>96544,21</u>	<u>56,03</u>	101951	15390	<u>59</u>	<u>215,3640</u>	<u>227,42</u>
					14573,68	34,50			36	0,4633	0,49
97	C1630-114	Кріплення для повітроводів	кг	108	<u>34,03</u>	-	3675	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
98	KP15-114-2	Розбирання сталевих повітроводів діаметром 320 мм, периметром 1000 мм з листової сталі товщиною до 0,9 мм	м2	50	<u>45,26</u>	-	2263	2263	-	<u>0,7320</u>	<u>36,6</u>
					45,26	-			-	-	-
99	KP15-115-11	Демонтаж осевих вентиляторів масою до 0,05 т	шт	1	<u>499,72</u>	-	500	500	-	<u>7,7880</u>	<u>7,79</u>
					499,68	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					742764	75256	<u>1370</u>		<u>1101,16</u>
									359		4,72
		Разом будівельні роботи, грн.					742764				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					666138				
		всього заробітна плата, грн.					75615				
		Загальновиробничі витрати, грн.					43734				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					115,97				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					13373				
		Всього будівельні роботи, грн.					786498				

		Всього по кошторису					786498				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1221,85				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					88988				

Склад

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт захисної споруди цивільного захисту (ПРУ) Побузького ліцею Побузької селищної ради за адресою: вул. Шкільна, 8 смт. Побузьке
Голованівського району Кіровоградської області
51/2023

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-04
на електромонтажні роботи**

**Капітальний ремонт захисної споруди цивільного захисту (ПРУ) Побузького ліцею Побузької селищної ради за адресою: вул. Шкільна, 8 смт.
Побузьке Голованівського району Кіровоградської області**

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 94,857 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,21864 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 16,254 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "15 вересня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Щити									
1	KP17-12-8	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 25 А до 100 А	100шт	0,01	<u>29774,48</u> 25873,50	-	298	259	-	<u>359.9040</u> -	<u>3,6</u> -
2	1504-1005 варіант 19	Автоматичний вимикач ЕТІМАТ 6 3п С Іп=32А ЩСв	шт	1	<u>594,08</u> -	-	594	-	-	-	-
3	KP17-14-2	Установлення щитків освітлювальних групових масою понад 3 кг до 6 кг у готовій ніші або на стіні	шт	1	<u>475,52</u> 308,96	<u>17,05</u> 10,40	476	309	<u>17</u> 10	<u>4.2480</u> 0,1356	<u>4,25</u> 0,14
4	1517-2219 варіант 3	Корпус металевий ЩРн-18 ІР54	шт	1	<u>2220,63</u> -	-	2221	-	-	-	-
5	KP17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,06	<u>21483,46</u> 18551,78	-	1289	1113	-	<u>261.0720</u> -	<u>15,66</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	1504-1007 варіант 6	Автоматичний вимикач АЕ 2046 20А	шт	1	<u>741,04</u>	-	741	-	-	-	-
7	1504-1005 варіант 22	Автоматичний вимикач ВА63 3Р 16А	шт	1	<u>589,79</u>	-	590	-	-	-	-
8	1504-1005 варіант 11	Автоматичний вимикач ВА 63/3 10А	шт	2	<u>568,37</u>	-	1137	-	-	-	-
9	1504-1005 варіант 12	Автоматичний вимикач ВА 63/1 2А	шт	1	<u>367,34</u>	-	367	-	-	-	-
10	1504-1005 варіант 13	Розчеплювач незалежний РН47 на DIN-рейку	шт	1	<u>303,54</u>	-	304	-	-	-	-
11	КР17-14-2	Установлення щитків освітлювальних групових масою понад 3 кг до 6 кг у готовій ніші або на стіні	шт	2	<u>493,36</u> 308,96	<u>17,05</u> 10,40	987	618	<u>34</u> 21	<u>4,2480</u> 0,1356	<u>8,5</u> 0,27
12	С1547-16 варіант 15	Ящик керування Я5114-3074	шт	2	<u>19875,02</u>	-	39750	-	-	-	-
13	КР17-12-7	Установлення корпусу модульного	100шт	0,04	<u>21483,46</u> 18551,78	-	859	742	-	<u>261,0720</u>	<u>10,44</u>
14	290220-2096 варіант 1	Корпус модульний КМпн 2/2	шт	4	<u>74,81</u>	-	299	-	-	-	-
15	КР17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,05	<u>21483,46</u> 18551,78	-	1074	928	-	<u>261,0720</u>	<u>13,05</u>
16	1504-1005 варіант 18	Автоматичний вимикач АВДТ32 2А	шт	3	<u>544,91</u>	-	1635	-	-	-	-
17	1504-1005 варіант 15	Автоматичний вимикач АВДТ32 10А	шт	2	<u>454,55</u>	-	909	-	-	-	-
18	КМ8-532-4	Пост керування кнопковий загального призначення, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, кількість елементів поста до 3	шт	1	<u>306,97</u> 178,68	<u>17,91</u> 3,07	307	179	<u>18</u> 3	<u>2,4000</u> 0,0366	<u>2,4</u> 0,04
19	& С1545-70-1-1М варіант 3	Пост керування ПКУ 15-21.131-54У2	шт	1	<u>520,39</u>	-	520	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					54357	4148	<u>69</u> 34		<u>57,9</u> 0,45
		Разом будівельні роботи, грн.					54357				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					50140				
		всього заробітна плата, грн.					4182				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2228				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					5,67				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					652				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					56585				

		Всього по розділу 1					56585				
		Розділ 2. Кабеле-провідникова продукція									
20	KP17-8-4	Затягування першого проводу перерізом понад 16 мм2 до 35 мм2 в труби	100м	1,24	<u>1779,21</u>	<u>42,92</u>	2206	1970	<u>53</u>	<u>23,7960</u>	<u>29,51</u>
					1589,10	35,77			44	0,4662	0,58
21	KP17-8-3	Затягування першого проводу перерізом понад 6 мм2 до 16 мм2 в труби	100м	0,52	<u>1373,94</u>	<u>20,85</u>	714	636	<u>11</u>	<u>18,3240</u>	<u>9,53</u>
					1223,68	17,37			9	0,2264	0,12
22	15093-33023 варіант 11	Кабель з мідною жилою з полівінілхлоридною ізоляцією ВВГнг 5х6 мм2	1000м	0,075	<u>139033,96</u>	-	10428	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
23	15093-33023 варіант 12	Кабель з мідною жилою з полівінілхлоридною ізоляцією ВВГнг 5х4 мм2	1000м	0,049	<u>95806,36</u>	-	4695	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
24	15093-33023 варіант 2	Кабель з мідною жилою з полівінілхлоридною ізоляцією ВВГнг 3х2,5 мм2	1000м	0,052	<u>43878,16</u>	-	2282	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
25	KP17-7-2	Монтаж сталевих труб для електропроводки діаметром понад 25 мм до 40 мм	100м	0,75	<u>9877,37</u>	<u>334,12</u>	7408	4918	<u>251</u>	<u>90,1680</u>	<u>67,63</u>
					6557,92	182,31			137	2,3782	1,78
26	C113-1673 варіант 2	Металорукав діам.32	м	75	<u>29,97</u>	-	2248	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
27	KP17-7-9	Монтаж вінілпластових труб для електропроводки діаметром до 25 мм	100м	1,01	<u>2238,41</u>	<u>49,05</u>	2261	2087	<u>50</u>	<u>30,9480</u>	<u>31,26</u>
					2066,71	40,88			41	0,5328	0,54
28	C113-1673 варіант 4	Труба гофрована діам. 20	м	101	<u>7,02</u>	-	709	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					32951	9611	<u>365</u>		<u>137,93</u>
									231		<u>3,02</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					32951				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					22975				
		всього заробітна плата, грн.					9842				
		Загальновиробничі витрати, грн.					5321				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					13,67				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1578				
		Всього будівельні роботи, грн.					38272				

		Всього по розділу 2					38272				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по кошторису					87308	13759	<u>434</u>		<u>195,83</u>
									265		3,47
		Разом будівельні роботи, грн.					87308				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					73115				
		всього заробітна плата, грн.					14024				
		Загальновиробничі витрати, грн.					7549				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					19,34				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2230				
		Всього будівельні роботи, грн.					94857				

		Всього по кошторису					94857				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					218,64				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					16254				

Склав _____ Крикуненко І.О.
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ Беборо Н.Г.
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт захисної споруди цивільного захисту (ПРУ) Побузького ліцею Побузької селищної ради за адресою: вул. Шкільна, 8 смт. Побузьке
Голованівського району Кіровоградської області
51/2023

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-05

на доступність об'єкта будівництва для людей з особливими потребами

Капітальний ремонт захисної споруди цивільного захисту (ПРУ) Побузького ліцею Побузької селищної ради за адресою: вул. Шкільна, 8 смт.
Побузьке Голованівського району Кіровоградської області

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

14,304 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,01167 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

0,949 тис. грн.

Середній розряд робіт

4,2 розряд

Складений за поточними цінами станом на "15 вересня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	KP12-46-3	Наклеювання тактильної плитки на підлогу	100м2	0,0288	<u>1640,03</u>	-	47	47	-	<u>19,1280</u>	<u>0,55</u>
					1640,03	-			-	-	-
2	C111-328	Клей для укладання поліуретанової тактильної плитки ПТ-К2-14.4	кг	0,864	<u>184,30</u>	-	159	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
3	C111-1727	Тактильні поліуретанові плитки 300х300 мм	м2	2,88	<u>1540,01</u>	-	4435	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
4	KP13-13-1	Наклеювання тактильних елементів на самоклеючій основі	100м2	0,0985	<u>6582,82</u>	<u>1,23</u>	648	648	-	<u>85,7760</u>	<u>8,45</u>
					6581,59	<u>1,02</u>			-	<u>0,0133</u>	-
5	C123-350	Тактильна накладка на сходинок кутова з контрастною вставкою 42х29х16	м	8	<u>166,74</u>	-	1334	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
6	C123-350	Світловідбиваюча стрічка на двері	м	0,9	<u>75,76</u>	-	68	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
7	KP13-13-1	Улаштування табличок на самоклеючій основі	100м2	0,0166	<u>6581,59</u>	-	109	109	-	<u>85,7760</u>	<u>1,42</u>
					6581,59	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	С1110-193 варіант 1	Тактильна табличка для МГН зі шрифтом Брайля контрастного кольору з написом "Місце для укриття" 500х600	шт	3	<u>2203,36</u>	-	6610	-	-	-	-
9	& С1545- 209-3 варіант 1	Інформаційні таблички зі шрифтом Брайля 250х250х3	шт	1	<u>448,83</u>	-	449	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					13859	804	-		<u>10,42</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					13859		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					13055				
		всього заробітна плата, грн.					804				
		Загальновиробничі витрати, грн.					445				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,25				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					145				
		Всього будівельні роботи, грн.					14304				

		Всього по кошторису					14304				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					11,67				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					949				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]